
Zarządzenie Nr 90/2024 
Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu 

z dnia 15.11.2024 roku 
 

zmieniające cennik opłat za udostępnianie dokumentacji medycznej Wojewódzkim Szpitalu 
im. Św. Ojca Pio  w Przemyślu. 

 

 
Na podstawie art.46 ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. 
U. z 2024r., poz. 799) w związku z §9 Statutu Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio 
w Przemyślu, zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 6 listopada 2008r. o prawach Pacjenta i Rzeczniku 
Praw Pacjenta (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 581 z późn. zm.) 
                                                      

                                                         zarządzam co następuje: 

 

§1 

Z dniem 1 grudnia 2024 roku wprowadzam nowy cennik opłat za udostępnianie dokumentacji 
medycznej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Cennik opłat za udostępnianie dokumentacji medycznej umieszcza się w wersji elektronicznej 
w lokalizacji Mój komputer/dysk W/dokumenty szpitalne/zarządzenia wewnętrzne/Regulamin 
organizacyjny/cennik opłat za udostępnianie dokumentacji medycznej. 

 

§3 

Traci moc zarządzenie nr 58/2024 z dnia 19 sierpnia 2024 roku zmieniające cennik opłat                                     
za udostępnianie dokumentacji medycznej Wojewódzkim Szpitalu im. Św. Ojca Pio  w Przemyślu. 

§4 

Zarządzenie obowiązuje od 1 grudnia 2024 roku.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 90/2024 

   z dnia 15.11.2024r. 

 

 
Cennik opłat za udostępnianie dokumentacji medycznej 
przez Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu 

 
 

Lp. Nazwa usługi Cena brutto zł 

 

1. Jedna strona wyciągu albo odpisu dokumentacji 

medycznej 

 

16,32 zł 

2. Jedna strona kopii albo wydruku dokumentacji 

medycznej 

 

0,57 zł 

 

3. Sporządzenie wyciągu, opisu lub kopii 

dokumentacji medycznej na elektronicznym 

nośniku danych 

 

 

3,26 zł 

 
Powyższe ceny są cenami brutto, zawierają VAT w wysokości 23%. 
 
 
Przedmiotowej opłaty, nie pobiera się w przypadku udostępnienia dokumentacji medycznej 
pacjentowi lub jego przedstawicielowi ustawowemu po raz pierwszy. 
 

 

 

 

 

 


